
ZARZĄDZENIE NR 46/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 1 lipca 2019r.  

 

w sprawie ogłoszenia IX edycji konkursu „Piękno Naszej Gminy” 

 

 Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2019r. poz. 506 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się IX edycję konkursu „Piękno Naszej Gminy”. 

§ 2. Warunki uczestnictwa w konkursie określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję w celu dokonania oceny, w składzie: 

1. Czesław Moch – przewodniczący Rady Gminy 

2. Beata Skowrońska – wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

3. Weronika Robakowska – pracownik Urzędu Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 46/2019 

Wójta Gminy Kotlin z dnia 1 lipca 2019r. 

 

REGULAMIN KONKURSU „PIĘKNO NASZEJ GMINY” 

I. Organizator: 

Gmina Kotlin 

II. Cel konkursu: 

1. Zachęcenie mieszkańców Gminy Kotlin do dbania o estetykę swojego otoczenia. 

2. Aktywizacja mieszkańców w tworzeniu nowego wizerunku wsi oraz powiększanie jej 

walorów krajobrazowych. 

3. Promocja pomysłowości i rozwiązań mających wpływ na podniesienie estetyki  terenu 

gminy.  

4. Wyłonienie i nagrodzenie najpiękniejszego ogrodu z terenu gminy.  

III. Przedmiot konkursu: 

Samodzielnie urządzony ogród przydomowy 

IV. Uczestnicy konkursu: 

1. Udział w konkursie mogą wziąć właściciele ogródków przydomowych. 

2. Ogrody zgłaszane do konkursu znajdować się muszą w granicach administracyjnych 

Gminy Kotlin.  

3. Ogrody zgłaszane do konkursu  muszą być urządzone oraz pielęgnowane samodzielnie 

(bez pomocy specjalistów w dziedzinie projektowania  

i pielęgnowania) 

4. W konkursie nie mogą brać udziału organizatorzy konkursu, członkowie komisji oraz 

pracownicy Urzędu Gminy. Udziału nie mogą brać również szkoły, instytucje i 

przedsiębiorstwa.  

5. W konkursie nie mogą brać udziału osoby, które w poprzednich edycjach zajęły 

pierwsze miejsce.  

6. Uczestnik wyraża zgodę na wszystkie postanowienia regulaminu. 

7. Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzania danych osobowych przez organizatora na 

potrzebny konkursu, w tym: 

-zgodę na publikację danych tj. imię, nazwisko, miejsce zamieszkania,  

-zgodę na publikację zdjęć i filmów ogrodu oraz przekazanie praw autorskich do nich 

na rzecz organizatora konkursu, celem dalszego ich wykorzystania. 

V. Zgłoszenia: 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest zgłoszenie chęci udziału na karcie zgłoszeniowej 

stanowiącej załącznik do niniejszego regulaminu.  

2. Informację dot. konkursu oraz deklarację można pobrać ze strony internetowej 

www.kotlin.com lub w Urzędzie Gminy w Kotlinie, a także u sołtysów wsi. 

VI. Komisja konkursowa: 

1. Komisja konkursowa powołana zostanie przez Wójta Gminy Kotlin. 

2. Skład komisji stanowią 3 osoby. 

3. Komisja po uzgodnieniu z właścicielem, dokona wizytacji zgłoszonego do konkursu 

ogrodu.  

4. Członkowie komisji przyznawać będą punkty za poszczególne elementy  

w odpowiednich kategoriach. 

5. W sprawach nieuregulowanych zapisami niniejszego regulaminu komisja podejmuje 

decyzje w drodze glosowania.  

http://www.kotlin.com/


6. Zakończeniem pracy komisji będzie sporządzenie protokołu. 

VII. Kryteria oceny: 

Członkowie komisji przyznawać będą punkty w skali od 0-10 za poszczególne 

elementy: 

• Różnorodność gatunkową roślinności, w tym: 

-kwiatów 

-drzew 

-krzewów 

-roślin jednorocznych  

• Pomysłowość rozwiązań w ogrodzie,  

• Dbałość o ład i porządek, 

• Dbałość o stan środowiska (np. wykorzystanie deszczówki, stosowanie naturalnych 

nawozów, sadzenie roślin przyjaznych pszczołom),  

• Pracochłonność utrzymania ogrodu, 

• Ogólne wrażenia estetyczne, 

• Punkty dodatkowe za niebanalne, ciekawe, niespotykane kompozycje roślinne, 

klomby, skalniaki itp.  

Zwycięży ogród z najwyższą suma punktów przyznanych przez członków komisji. 

VIII. Nagrody 

1. W konkursie przewidziane jest wyłonienie i nagrodzenie 3 miejsc. 

2.  Za udział w konkursie bez względu na uzyskaną liczbę punktów zostanie wręczona 

nagroda i dyplom.  

IX. Terminy 

1. Termin przyjmowania zgłoszeń do udziału w konkursie – 31 lipca 2019r.  

2. Wizytacja obiektów biorących udział w konkursie – 1-8 sierpnia 2019r. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się 31 sierpnia 2019r. 

podczas „Dnia Kotlina – Święta Pomidora”. 

 

 

 

 

  



Załącznik do regulaminu 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

DO KONKURSU „PIĘKNO NASZEJ GMINY” 

 

…………………………………………..……………………………………………………… 

(imię i nazwisko zgłaszającego) 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(adres) 

 

 

……………………………………………………….. 

(numer telefonu) 

 

 

 

Zgłaszam do konkursu „Piękno Naszej Gminy” ogródek przydomowy, który został przeze 

mnie urządzony samodzielnie 

 (bez pomocy specjalistów w dziedzinie projektowania i pielęgnowania ogrodów). 

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na: 

• publikację danych osobowych tj. imię, nazwisko, miejsce zamieszkania,  

• publikację zdjęć i filmów ogrodu oraz przekazanie praw autorskich do nich na 

rzecz organizatora konkursu, celem dalszego ich wykorzystania. 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

                                                                                               (podpis) 

 


